尤政函〔2025〕10 号

尤溪县人民政府
关于县十八届人大五次会议第 86 号建议

办理情况的答复函

王正隆代表：

您提出的《关于建设尤溪县总医院急救综合大楼的建议》收

悉。经认真研究，现将办理情况答复如下：

县总医院经会同县卫健局、发改局、自然资源局、住建局等

部门共同研究，已正式启动“尤溪县总医院急诊医技能力提升项

目”，项目总投资 23916 万元，建筑面积 16100 平方米，拟建设

1 栋急诊医技综合楼，设置急诊床位 18 张，配套医疗及信息化

设施设备、给排水、消防、污物暂存、地下停车场等附属设施工

程。目前，项目已完成可研报告、环评、安评、初步设计等前期

审批手续，正在积极对接上级部门申报 2025 年度第二批地方政

府专项债券，力争纳入债券项目发行清单；下一步，将根据资金

筹措情况，加快推进项目前期工作，推动项目尽早落地实施。

在此，感谢您对卫生健康工作的关心和支持！

— 2 —

领导签名：

承办人：余思宇

落实情况：基本解决

尤溪县人民政府

2025 年 5 月 23 日

（此件主动公开）

抄送：县政府分管领导，县人大分管领导，县人大常委会代表工作委员

会，县政府督查室。